
ZARZĄDZENIE NR 36.2023 
BURMISTRZA GMINY BRWINÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 8.2023 Burmistrza Gminy Brwinów z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia terminów przerw wakacyjnych oraz zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla publicznych 
przedszkoli i szkół z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Brwinów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmiany zarządzenia nr 8.2023 Burmistrza Gminy Brwinów z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia terminów przerw wakacyjnych oraz zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla publicznych 
przedszkoli i szkół z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Brwinów w ten sposób, że 
załącznik do załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik do załącznika Nr 3 do zarządzenia nr 8.2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. Burmistrza Gminy 
Brwinów 

Oświadczam, że jestem/nie jestem zatrudniony na podstawie umowy,  
prowadzę/nie prowadzę własną działalność gospodarczą*  
 
 
............................................................ 

 
................................................................. 

Data, miejscowość Podpis rodzica / opiekuna prawnego 
  
*niepotrzebne skreślić  
  
Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym* samotnie wychowującym dziecko** oraz, że nie  
wychowuję dziecka ………………………………………………………………/ Imię i nazwisko dziecka/ 
wspólnie z jego rodzicem. 
 
Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
  
 
.............................................................. 

 
.................................................................. 

Data, miejscowość  Podpis rodzica / opiekuna prawnego 
  
*niepotrzebne skreślić 
**Definicja samotnego wychowywania dziecka, oznacza wychowywanie dziecka przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, 
osobę pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną, chyba że osoba taka 
wychowuje wspólnie co najmniej jedno dziecko z jego rodzicem. 

”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Brwinów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EE0C0F-E644-4E15-8BDF-7684C14BAA38. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz Gminy Brwinów 

 
 

Arkadiusz Kosiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04EE0C0F-E644-4E15-8BDF-7684C14BAA38. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




